
UCHWAI,ANRI I  I2OO7
RADY MIEJSKIEJ W J4DRZEJOWIE

Z DNIA GRUDNIA 2OO7 R

W sprawie zmiany uchwaty dotycz4cej okre5lenia wysokoSci stawek podatku od
Srodkriw transportowych na 2008 rok.

Napodstawie art. 18 ust.2 pkt.8 ustawy zdma 8 marca 1990 r. o samorz4dzie gminnym
( tekst jednolity : Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. I59l z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558 ,  N r  l l 3 ,poz .984 ,  N r  753 ,po2 .  1271 ,  N r  2 l4 ,poz .  1806 ;  22003  r .  N r  80 ,  poz .  717 ,  N r
162 .po2 .1568 ;22004r .  N r  102 ,po2 .1055 ,Nr  116 ,  po2 .7203 ;22005  r .N r  172 ,  po2 .1441 ;
22006 r .  Nr  17,  poz.  128,  Nr  181,  po2.7337;22007 r .  Nr  48,  poz.327)  i  ar t .  l0  ust .  I  i  2
ustawy z dnia 12 stycznta 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U.
22006 r. Nr 121 , poz.844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775,Nr 249,
poz.l828, Nr 25I, poz. 1847) zarzqdza sig co nastEpuje:

$ 1. W zalqcznlku Nr 1 do uchwaly Nr/XX/131/07 Rady Miejskiej w Jgdrzejowie z dnia29
listopada 2007 r. w sprawie okreSlenia wysokoSci stawek podatku od Srodk6w transportowych
na rok 2008, dokonuje sig nastEpuj4cych zmian;

1) W ust. 4 zalqcznrka pod tytulem ,,Ci4gniki siodlowe i balastowe przystosowane do
uzywanialqczme z naczepq lub przyczep4 o dopuszczalnei masie calkowitej zespolu
pojazdow r6wnej lub wyzszej niL12 ton", w przedziale ,,hczba osi dwie" w rubryce
,,nie mniej ntZ 3l ton" i ,,mniej nrL 38 ton" z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawreszenrem uznanym za r6wnowazne kwotg ,,1.923,00 zl." zastEpuje siq kwot4
,,1.269.00 21.", natomiast w rubryce ,,nie mniej ntZ 38 ton" z zawieszeniem
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za r6wnowazne kwotE ,,1.936,00 zl."
zastgpuje siq kwot4 ,,1.269,00 zl."

2) W ust. 6 zalqcznrka pod tytulem ,,Przyczepy I naczepyr kt6re l4cznre z pojazdem
silnikowym posiadajq dopuszczaln4 masg calkowit4 r6wn4 lub wyzsz4 niz 12 ton, z
wyj4tkiem zwrqzanych z dzialalnoSci4 rolnicz4 prowadzonqprzez podatnika podatku
rolnego", w przedziale ,,hczba osi trzy i wiEcej" w rubryce ,,nie mniej niz 38 ton"
z zawreszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za r6wnowazne kwotg
,,I.245,00 zl." zastgpuje sig kwot4 ,,847,00 zl."

$ 2. Wykonanie uchwaly powierza sig Burmistrzowi Miasta Jgdrzejowa.

$ 3.Uchwala podlega ogloszenru przez rozplakatowanie w miejscach publicznych, oraz
opublikowaniu w Dzienniku Urzgdowym Woiew6dztwa Swiqtokrzyskiego.

$ 4.Uchwala wchodzi w.Zycie po uplywie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku
Urzgdowym Wojew6dztwa Swigtokrzyskiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2008.

Przewodniczqcy
Rady Miejskiej w Jqdrzejowie

lek. med. Andrzei Hatny



UZASADNIENIE

Jeden z jpdrzejowskich przedsigbiorc6w zwrocll siE z proSb4 o obnizenie stawek

podatku od Srodkow transportowych deklaruj qc, 2e zarejestruje na terenie Gminy Jqdrzejow

znacznqiloSi poj azd6w.

Komisja Budzetu i Mienia Komunalnego Rady Miejskiej w Jgdrzejowie na posiedzeniu

w dniu 19 grudnia 2007 roku uznala za zasadne obnizenie stawek podatku.

Bior4c pod uwagg opinig Komisji, aIakle maj4c nawzglgdzie mozliwoSi zwigkszenia

dochod6w gminy poptzez zmniejszenie stawek podatku od Srodkow transportowych

przedkladam projekt uchwaly w tej sprawie.


